
17 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 10.09.2012

- 1 -

USNESENÍ č. 18/2012
z 17. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 10.09.2012

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v upraveném znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Ing. Vladimír Lang, Josef Vybíral

4. návrhovou komisi ve složení : Ing. Josef Blaha, Pavel Procházka, Rudolf Holátko, Josef 
Zpěvák                                                 

5. rozpočtové opatření č. 22/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

6. rozpočtové opatření č. 23/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

7. rozpočtové opatření č. 24/2012 v předloženém znění

8. rozpočtové opatření č. 25/2012 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

9. rozpočtové opatření č. 26/2012 v předloženém znění

10. organizační a jednací řád Výboru pro výchovu a vzdělávání v předloženém znění

11. prodej pozemků par.č. 3688/2 – ost. plocha o výměře 85 m2 a par.č. 3688/3 – ost. plocha o 
výměře 128 m2 v k.ú. Mor. Krumlov vedené na LV 10001 za cenu 10.000,- Kč – tj. 46,95 
Kč/m2, žadateli a převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje 
starostu podpisem kupní smlouvy

12. investiční akci města – „Rekonstrukce vodovodu na Dělnické ulici“

13. prodej části pozemků, které vznikly oddělením dle geomet. plánu č. 2452-116/2012, který 
vyhotovil Ing. Pexa, a to par.č. 646/21 o výměře 1050 m2 z původního par.č. 646/21 o výměře 
1246 m2 a nově vzniklého pozemku parc.č. 645/3 o výměře 377 m2, který vznikl z pozemku 
par.č. 645/2 o celkové výměře 889 m2. Město Moravský Krumlov prodává nově vzniklé 
pozemky do vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem ČR Výchovnému 
ústavu, dětskému domovu se školou, střední škole, základní škole a školní jídelně, Mor. 
Krumlov, Nádražní 698, Moravský Krumlov za dohodnutou cenu 480.320,- Kč a převod 
majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní 
smlouvy 



17 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 10.09.2012

- 2 -

2.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. vystoupení Mgr. Lenky Hodaňové, ředitelky ZŠ Ivančická

2. předložený materiál pro Kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

3. Zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

4. Zápis z 16. schůze Finančního výboru ze dne 29.08.2012

5. informaci k možnosti bezplatného cestování ve městě u osob nad 70 let

6. zápis z jednání Osadního výboru Rokytná ze dne 08.08.2012

7. zápis z jednání Výboru pro výchovu a vzdělávání ze dne 28.08.2012

8. poděkování za schválení žádosti o poskytnutí mimořádné dotace na elektrický vozík 

9. informaci o rozhodnutí RM ve věci rekonstrukce komunikace na Dělnické ulici

10. žádost o vybudování přístupové cesty ke hřbitovu v Polánce ze dne 31.07.2012

3. Zastupitelstvo města souhlasí :

1. s realizací stavby „Moravský Krumlov – napojení objektu zámečnictví na kanalizaci“

4. Zastupitelstvo města pověřuje :

1. RM komplexní administrací projektu „Rekonstrukce vodovodu na Dělnické ulici“

5. Zastupitelstvo města ukládá :

1. SMM zabezpečit opravu střechy, komínů, svodů a zabezpečení ochrany objektu budovy 
školy v Rakšicích č.p. 1186, aby nedocházelo k devastaci objektu a ohrožování občanů



17 zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 10.09.2012

- 3 -

6. Zastupitelstvo města revokuje :

1. své usnesení č. 17/2012 přijaté na 16. zasedání ZM konaném dne 30.07.2012, bod 1.31 a to 
v plném znění

Zapisovatelka:                     
.…………………………
    Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
  Ing. Vladimír Lang

.…………………………
         Josef Vybíral

V Moravském Krumlově, dne 10.9.2012

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 18/2012
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	2.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	vystoupení Mgr. Lenky Hodaňové, ředitelky ZŠ Ivančická
	předložený materiál pro Kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





